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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E VITISI|
Nj€sia e Personelit.
Nr.97/2019
M6 21.08.2019
viti

NJOFTIM

Njoftohen td gjithd kondidatdt qd kand konkuruar nii konkursin
publik tii rishpallur me 22.07.2019 me Nr.02-777-07-7BS piir vendin e

punes, zyrtar pir qdshtje psikologiike-Qerdhja Gizimi YnE n€ Viti
pranr! Drejtoris€ per Arsim , se pas intervistimit nga ana e Komisionit
rekrutues m€ 20.08.2019 , kandidatja qd mri se shumti u vlersua dshtd:

7. Shqipe Emini nga Vitia

Kandidatdt e pa knaquni mundti ti! paraqesin ankesd pranr)
Komisionit per ankesa dhe parashtresa pran| Administratiis
Komunal ni viti nga dito e publikimft ft kdtij njoftimi n€ afatin 30 dite.
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